様式第７号

施設
使用料

利用料金
減免申請書

令和   年   月   日

新潟県知事 様

指定管理者 様

団体名

住 所

代表者                        印

連絡先

次のとおり
使用料

利用料金
の減免を申請します

利用目的

利用日時
令和   年   月   日   曜日から

令和   年   月   日   曜日まで

午前・午後    時    分から

午前・午後    時    分まで

利用施設

利用設備

申請理由

管理者使用欄

減免の諾否 承認 ・ 不承認

区分 減免項目
使用料

利用料金
減免額 計

1 免除

2 減免

（    割）

合計

備考